
  Městys Stádlec 

Stádlec čp. 150, 39162 

 
  IČ: 00252930,   DIČ: CZ00252930,  bank. spojení  KB Tábor č.ú. 4420301/0100, IDDS: p43jdxf 

Zápis č. 14/2024 

z 14. zasedání Zastupitelstva městyse Stádlec (dále jen zastupitelstvo) ve vol. období 2022-

2026 konaného dne 16. září 2024 od 18:30 hod. v zasedací místnosti městyse Stádlec č.p. 
150, 2.p 

Přítomni: Jana Andrášová, Simona Capouchová, Ing.Pavel Doubek, Bc.Dita Jírovcová, Ivana 

Majerová, Bc.František Pražma, Jiří Süsmilich, Marek Švadlena, Roman Buchcar 

Omluveni:  

Návrh programu: 
1. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu.  

2.  Schválení programu.  

3.  Návrhy, připomínky a podněty občanů.  

4.  Výběr zhotovitele akce "Komunikace Staré Sedlo" 

5.  Schválení dodatku smlouvy o dílo na rekonstrukci bytů nad moštárnou. 

6.  Schválení plánu inventarizace majetku a závazků městyse Stádlec pro rok 2024. 

7.  Informace starosty.  

 

1. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

Předsedající dále konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je přítomno 9 členů 
zastupitelstva, čímž je zastupitelstvo usnášeníschopné. Dále sdělil, že zápis  
z předchozího zasedání byl ověřen „bez námitek“ a byl k nahlédnutí na Úřadu městyse 
Stádlec a je trvale zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na stránce  
http://www.stadlec.eu 

  Jmenoval:  

- zapisovatele:  Marka ŠVADLENU 

- ověřovatele zápisu: Janu ANDRÁŠOVOU a Romana BUCHCARA 

2. Schválení programu. 
Předsedající přednesl jednotlivé body navrhovaného programu pro jednání 14. zasedání 
zastupitelstva.   

Vyzval nejprve členy zastupitelstva, zda souhlasí s navrhovaným programem, nebo zda 

navrhují předložený program doplnit či změnit. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy 
na doplnění. 
Návrh usnesení č. 92/14/2024: Zastupitelstvo s c h v a l u j e  program jednání 14. zasedání 
zastupitelstva dle předneseného návrhu předsedajícím.  

 

Před hlasováním dal předsedající také možnost přítomným občanům vznést svá stanoviska. 
Nikdo se nepřihlásil o slovo, aby vyjádřil své stanovisko k projednávané záležitosti, bylo 
přistoupeno k hlasování o návrhu programu: 
 

 

 

file:///D:/A_kelich/zasedání%20zastupitelstva/VO%202018-2022/2_2018/zĂˇpis%202.doc%23_Toc530562188%23_Toc530562188
file:///D:/A_kelich/zasedání%20zastupitelstva/VO%202018-2022/2_2018/zĂˇpis%202.doc%23_Toc530562189%23_Toc530562189
file:///D:/A_kelich/zasedání%20zastupitelstva/VO%202018-2022/2_2018/zĂˇpis%202.doc%23_Toc530562190%23_Toc530562190
file:///D:/A_kelich/zasedání%20zastupitelstva/VO%202018-2022/2_2018/zĂˇpis%202.doc%23_Toc530562198%23_Toc530562198
file:///D:/A_kelich/zasedání%20zastupitelstva/VO%202018-2022/2_2018/zĂˇpis%202.doc%23_Toc530562212%23_Toc530562212
file:///D:/A_kelich/zasedání%20zastupitelstva/VO%202018-2022/2_2018/zĂˇpis%202.doc%23_Toc530562212%23_Toc530562212
http://www.stadlec.eu/


 2 

Návrh usnesení č. 92/14/2024:  

Jana Andrášová pro Roman Buchcar pro 

Simona Capouchová pro Ing. Pavel Doubek pro 

Bc.Dita Jírovcová pro Ivana Majerová pro 

Bc.František Pražma pro Jiří Süsmilich pro 

Marek Švadlena pro Výsledek hlasování                               9  - pro; 0 - proti; 0 - zdržel se; 
Usnesení č. 92/14/2024 bylo schváleno v navrženém znění. 

3. Návrhy, připomínky a podněty občanů. 

3.1. Podněty občanů podané písemně na podatelnu městyse v době mezi konáním 
zastupitelstva. 

 

3.2. Podněty předložené ústně přítomnými občany. 
p. Hruška na veřejném zasedání č.13 dne 31.7.2024 vznesl požadavek možnosti nahlédnout do 
zápisů pracovních jednání výboru pro dohled nad restaurací. Předsedající uvedl, že se jedná 
o pracovní zápisy, do kterých nebude umožněno panu Hruškovi nahlížet.  
p. Hruška vznesl dotaz/podnět, zda Městys Stádlec finančně podpoří postižené oblasti 
povodní. Předsedající poděkoval za dotaz a sdělil, že  bude řešeno na příštím řádném 

zasedání. 
 

4. Výběr zhotovitele akce „Komunikace Staré Sedlo“  

  

Předsedající uvedl, že v souladu s vnitřní směrnicí o zadávání veřejných zakázek byla 
zveřejněna výzva na profilu zadavatele městyse Stádlec na realizaci akce „Komunikace Staré 
Sedlo“, termín přijetí nabídek byl do 16.09.2024. Byly přijaty celkem 4 nabídky. Hodnocení 
nabídek provedla hodnotící komise podle ekonomické výhodnosti. Hodnotícím kritériem pro 
zadání zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnocení proběhlo seřazením podle 
výše nabídkových cen. Hodnocení proběhlo v souladu se všemi pravidly. Přesný popis 
hodnocení nabídek hodnotící komisí stanovenou zadavatelem je uveden ve „Zprávě o 

hodnocení nabídek“, do které mají možnost uchazeči na základě žádosti nahlédnout a pořídit 
si z ní výpis nebo opis. Hodnotící komise posoudila též výši nabídkové ceny ve vztahu 

k předmětu zakázky. Nejnižší cenovou nabídku předložila společnost P.V.Trading cz s.r.o., se 

sídlem Plzeňská 134, Příbram I, 26101 Příbram, IČO: 261 72 909, a to 8.043.540,41 Kč bez 
DPH. Druhá nabídky v pořadí je od společnosti EUROVIA CZ a.s., se sídlem U Michelského 
lesa 1581/2, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 452 74 924, a to 8.319.560,99 Kč bez DPH. 
 

Komise doporučuje zadavateli jako vítěze účastníka P.V. Trading cz s.r.o., IČO: 261 72 909. 

Účastník předložil pro zadavatele nejvýhodnější nabídku, ovšem po obsahové či technické 
stránce je neúplná. Proto byla dne 16.9.2024 společnost  P.V.Trading cz s.r.o., IČO: 261 72 

909 vyzvána k podání vysvětlení nabídky, jelikož ve své nabídce zcela neprokázala splnění 
požadavků na kvalifikaci. Lhůta pro doplnění nabídky je do 18.9.2024 12hodin. 
Předsedající dává k posouzení a prostor k vyjádření přítomným zastupitelům. 
 

Předsedající navrhl přijetí usnesení tohoto znění: 
Návrh usnesení č. 93/14/2024:  

I. Zastupitelstvo s c h v a l u j e  výsledek zadávacího řízení na akci „KOMUNIKACE 
STARÉ SEDLO". 

II. Zastupitelstvo b e r e   n a   v ě d o m í, že společnost P.V.Trading cz s.r.o., IČO: 261 

72 909 byla vyzvána k podání vysvětlení nabídky, jelikož ve své nabídce zcela 
neprokázala splnění požadavků na kvalifikaci. V případě, že účastník P.V.Trading 
cz s.r.o., IČO: 261 72 909 řádně a včas doloží doklady prokazující splnění 
kvalifikace, schvaluje zastupitelstvo jako vítěze zmíněného účastníka, který 



 3 

předložil pro zadavatele nejvýhodnější nabídku. V případě, že účastník 
požadovanou kvalifikaci neprokáže, schvaluje zastupitelstvo jeho vyloučení pro 
nesplnění kvalifikace a zároveň s c h v a l u j e jako vítěze účastníka EUROVIA CZ 
a.s, IČO: 452 74 924 s cenovou nabídkou 8.319.560,99 Kč bez DPH. 

III.  Zastupitelstvo p o v ě ř u j e starostu dokončením zadávacího řízení v souladu s výše 
uvedeným zněním. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit své stanovisko členům zastupitelstva  
a přítomným občanům. Nikdo se nepřihlásil o slovo, aby vyjádřil své stanovisko 
k projednávané záležitosti, bylo přistoupeno k hlasování o návrhu usnesení: 
Návrh usnesení č. 93/14/2024:  

Jana Andrášová pro Roman Buchcar pro 

Simona Capouchová pro Ing. Pavel Doubek pro 

Bc.Dita Jírovcová pro Ivana Majerová pro 

Bc.František Pražma pro Jiří Süsmilich pro 

Marek Švadlena pro Výsledek hlasování                              9 - pro; 0 - proti; 0 - zdržel se; 
Usnesení č. 93/14/2024 bylo schváleno v navrženém znění. 
 

 

5. Schválení dodatku smlouvy o dílo na akci  „ Stavební úpravy bytu v 2. NP domu č.p. 
159 ve Stádlci na  2 bytové jednotky“. 

 

Městys Stádlec na základě smlouvy o dílo schválené na 9.zasedání zastupitelstva, zahájil a 
provedl prostřednictvím vybraného zhotovitele rekonstrukci bytů nad moštárnou. Během 
rekonstrukce byly investorem požadovány a provedeny vícepráce nad rámec projektové 
dokumentace a zejména rozpočtu, který byl součástí výzvy. Jedná se zejména o vyrovnání 
podlahové plochy celého prostoru patra, demontáž a kompletní obnova stropních konstrukcí, 
včetně celoplošného zateplení stropu. Dle doložených a schválených změnových listů činí 
částka ceny díla dle dodatku předmětné smlouvy 251.445.00,-Kč.   
 

Předsedající navrhl v této věci přijetí usnesení v tomto znění: 
Návrh usnesení: č. 94/14/2024:  

I. Zastupitelstvo  s c h v  a l u j e  znění dodatku č.2  ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy 
bytu v 2. NP domu č.p.159 ve Stádlci na 2 bytové jednotky“ v částce 251.445.00,-
Kč.  

II. Zastupitelstvo  p o v ě ř u j e  starostu uzavřením příslušné smlouvy. 

 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit své stanovisko členům zastupitelstva  
a přítomným občanům.  
Nikdo se nepřihlásil o slovo, aby vyjádřil své stanovisko k projednávané záležitosti, bylo 
přistoupeno k hlasování o návrhu usnesení: 
Návrh usnesení č. 94/14/2024:  

Jana Andrášová pro Roman Buchcar pro 

Simona Capouchová pro Ing. Pavel Doubek pro 

Bc.Dita Jírovcová pro Ivana Majerová pro 

Bc.František Pražma pro Jiří Süsmilich pro 

Marek Švadlena pro Výsledek hlasování                               9- pro; 0 - proti; 0 - zdržel se; 
Usnesení č. 94/14/2024 bylo schváleno v navrženém znění. 
 

 

 



 4 

6. Schválení plán inventarizace majetku a závazků městyse Stádlec pro rok 2024 

 
Složení inventarizační komise: 
předseda: Ivana Majerová 

členové: Mgr. Alena Kršková 

  Zdeněk Süsmilich 

  Jiří Süsmilich 

 

Předsedající navrhl přijetí usnesení tohoto znění: 
Návrh usnesení č. 95/14/2024: Zastupitelstvo  s c h v a l u j e  plán inventarizace majetku a 
závazků městyse Stádlec pro rok 2024. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit své stanovisko členům zastupitelstva  
a přítomným občanům. Nikdo se nepřihlásil o slovo, aby vyjádřil své stanovisko 
k projednávané záležitosti, bylo přistoupeno k hlasování o návrhu usnesení: 
Návrh usnesení č. 95/14/2024:  

Jana Andrášová pro Roman Buchcar pro 

Simona Capouchová pro Ing. Pavel Doubek pro 

Bc.Dita Jírovcová pro Ivana Majerová pro 

Bc.František Pražma pro Jiří Süsmilich pro 

Marek Švadlena pro Výsledek hlasování                              9 - pro; 0 - proti; 0 - zdržel se; 
Usnesení č. 95/14/2024 bylo schváleno v navrženém znění. 

7. Informace starosty 

 Starosta pozval všechny na pouťovou zábavu a tradiční nedělní pouť. 

 Připomněl konání voleb do Zastupitelstva kraje ve dnech 20. a 21.9. 2024. 

 Od 14.9.2024 probíhá každou sobotu moštování ovoce v prostorách objektu moštárny. 
 

Předsedající dal možnost vyjádřit své stanovisko členům zastupitelstva  

a přítomným občanům.  

Nikdo se nepřihlásil o slovo, aby vyjádřil své stanovisko k projednávanému bodu, 

zastupitelstvo  b e r e  informace starosty na vědomí.  
 

Předsedající zasedání zastupitelstva ukončil poděkováním přítomným za účast.  

Zasedání  bylo ukončeno:  16.09. 2024  v 19:00 hodin. 

 

Zapisovatel:     Marek ŠVADLENU                       Zápis byl vyhotoven dne: 18. 09. 2024 

Ověřovatelé: Jana ANDRÁŠOVÁ        dne: 18. 09. 2024 

Roman BUCHCAR                    dne: 18. 09. 2024 

Starosta: Ing. Pavel DOUBEK       dne  18. 09. 2024 


